24.06.2016 ПРИКАЗ

http://info.susu.ru/cgi-bin/bbs_view.pl?idx=3045 1/1

О размерах стоимости обучения по
основным образовательным программам

Соответствует оригиналу

Приложение:

"1-10"

"11-20"

"21-31"

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ЮЖНО-УРАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

П Р И К А З

от  17.06.2016 №  1703

г. Челябинск

В соответствии с «Положением о приеме и обучении студентов на платной основе»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить в 2016/2017 учебном году размеры стоимости обучения по
основным образовательным программам для студентов всех курсов согласно

Приложений.
2. Директорам высших школ, институтов, филиалов обеспечить

доведение до сведения студентов информации о размерах стоимости обучения
в 2016/2017 учебном году.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по

экономическим и финансовым вопросам Бойкову Л.И.

Ректор А.Л. Шестаков

http://info.susu.ru/cgi-bin/bbs_appendix?id=1956
http://info.susu.ru/cgi-bin/bbs_appendix?id=1957
http://info.susu.ru/cgi-bin/bbs_appendix?id=1958